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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi Luova teknologia hoiva-alan tukena 

Hakemusnumero R-00529 

Hakijan virallinen nimi Aalto-korkeakoulusäätiö sr 

Osatoteuttajat Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, 
yritysten ja julkishallinnon hyväksi 

Alkamispäivämäärä 1.9.2023 

Päättymispäivämäärä 31.8.2025 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
14.3.2023 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa hoivakotimaailman toimintakulttuuria, missä yhdessä tekeminen, 
vuorovaikutuksessa oleminen ja aktiivinen muisteleminen nousevat arvokkaan vanhuuden keskiöön. 
Hoivakotimaailmaan yhteiskehittämällä luotujen luovien ja digitaalisten toimintamallien tavoitteena on 
elävöittää ja tukea sekä asukkaiden yksilöllistä arkea että hoivahenkilökunnan arjessa jaksamista. Samalla 
hanke vastaa kehittyneen digitaalisuuden tuomisesta hoivakotimaailmaan hankkeeseen valokuvamaisten 
ja 3D sekä lisätyn todelllisuuden ratkaisujen avulla. 
 
Hankkeessa yhteiskehittämällä kehitetyllä toimintamallilla pyritään lisäämään ikäihmisten osallisuuden ja 
yhteiskuntaan kuuluvuuden tunnetta sekä vahvistaa yksilön itsemääräämisoikeutta mahdollistamalla 
hänen omiin kokemuksiinsa ja niiden muokkaamiseen pohjautuva työskentely (muistojen kirja). On tutkittu, 
että kun ihminen tuntee olevansa oman elämänsä kokeva ja sitä muovaava subjekti eikä pelkästään 
erilaisten ammattikäytäntöjen ja toimintojen kohde, hänen hyvinvointinsa ja merkityksellisyyden tunteensa 
lisääntyy. (Huhtinen-Hilden & Karjalainen 2019).   
 
Asukkaan kanssa yhdessä luodun Digitaalisen muistojen kirjan avulla lisätään asukkaan hoivakodin arjessa 
tuntemaa vuorovaikutuksen kirjoa. Arkisten hoivatyöhön liittyvien käytänteiden lisäksi asukkaalle syntyy 
mahdollisuus yhdessä omaisten tai hoivahenkilökunnan kanssa yhdessä tekemiseen ja oman 
elämäntarinan tutkimiseen sekä jakamiseen. Omaan elämään liittyvien tunteiden, muistojen ja 
kokemuksien tarkastelu ja muistelu auttaa ikäihmistä työstämään omaan elämään liittyviä asioita ja sen 
myötä tuntemaan merkityksellisyyttä jo eletystä elämästä. Muistelun avulla voidaan myös parantaa 
muistisairaan kommunikaatiota sekä mielialaa ja helpottaa päivittäistoiminnoista selviytymistä (Parisod 
ym. 2020, Tuomikoski ym. 2019, Broome ym. 2017). 
 
Luovien menetelmien hyödyntäminen asiakkaan hoidossa lisää hoitajan ja asiakkaan välistä 
vuorovaikutusta, hoitajan sitoutumista työhönsä sekä kiinnostusta asiakkaan elettyä elämää kohtaan. 
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Luovien menetelmien hyödyntäminen auttaa hoitajia luopumaan hoiva-roolistaan ja tukee yksilöllisen 
hoidon toteutumista. Luovien menetelmien käyttö osana omaa työtä lisää hoitajien työtyytyväisyyttä sekä 
vähentää burn outin riskiä (Broome ym. 2017, Fritsch 2009). 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Tuen lisäksi hakijat on osoittanut omarahoitusosuutta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Aalto-korkeakoulusäätiö sr 180 339 70 257 628 
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 160 251 70 228 931 
    
Haettu Uudenmaan kehyksestä 340 590 70  

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke täyttää yleiset valintakriteerit, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.2 
mukainen. 
Hakemus ei menestynyt erityistavoitteen erityisten valintakriteerien ja tälle hakukierrokselle asetettujen 
valintakriteerien mukaisessa vertailussa.  
 
Hanke on sinänsä hyödyllinen, mutta hankehakemuksesta ei käy ilmi, miten konkreettista hyötyä 
pystyttäisiin tuottamaan. Vaikka toteuttajina on tki-toimijat, niin varsinainen tki-toiminnan kehittäminen 
jää vähäisemmäksi ja hankkeessa keskitytään vain tietyn rajatun toiminnan toteuttamiseen, laajempi tki-
kehittäminen jää vähäiseksi.  Yritysten rooli jää ohueksi tai se ei selkeästi nouse esille hakemuksesta. 
 
Hakemuksesta jää vielä epäselväksi minkä toimenpiteiden kautta tavoitteeksi asetetut indikaattoritulokset 
konkreettisesti syntyvät. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 30.1.2023. 
 
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 31.1.2023. 
 
Hanke täyttää yleiset valintakriteerit. Hanke ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen alueellisten 
valintakriteerien mukaisessa vertailussa 31.1.2023. 
 
Hankkeen pisteet yhteensä 17,5/47. Hakemuksen pisteet jäi alle hakuilmoituksessa asetetun 
minimipisterajan (vähintään 60 % kokonaispisteistä). 
 
Hakemus esitetään hylättäväksi pisteytyksen perusteella. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 


